
UCHWAŁA NR LX/399/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 13 września 2018 r.

w sprawie: udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dobre Miasto na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych przy zabytkowym kościele w Orzechowie.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst 
Dz.U. z 2018r., poz. 994 ze zmianami), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (jednolity tekst Dz. U. z 2017r., poz.2187 ze zmianami), w związku z §5 Uchwały Nr LXI/457/06 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 2 czerwca 2006r. w sprawie zasad przyznawania i rozliczania dotacji 
na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, 
Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. 

Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej w Orzechowie dotacji w kwocie 8000,00zł  (słownie: osiem tysięcy 
złotych) na wykonanie projektu remontu dachu zabytkowego kościoła pw. Niepokalanego Poczęcia 
Najświętszej Maryi Panny w Orzechowie, wpisanego do rejestru zabytków nieruchomych województwa 
warmińsko-mazurskiego decyzją z dnia 25 sierpnia 1968r. pod numerem A-1128.

§ 2. 

Przekazanie dotacji nastąpi na podstawie umowy określającej w szczególności opis zadania i termin jego 
wykonania, sposób udzielenia dotacji i tryb jej rozliczenia oraz zasady zwrotu niewykorzystanej dotacji.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
informacyjnej Urzędu Miejskiego w Dobrym Mieście.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 3A24F830-0366-4843-8232-D96732FF69D0. Podpisany Strona 1




